РЕШЕНИЕ
Совета Большекляринского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

25 мая  2023 года         № 87

О внесении изменений в Решение Совета
Большекляринского сельского поселения
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан от 13.03.2019 №111
«Об утверждении Порядка работы по
рассмотрению обращений граждан в органах
местного самоуправления муниципального
образования «Большекляринское сельское
поселение Камско-Устьинского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2021 № 414-
ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской
Федерации (с изменениями на 06.02.2023)», Совет Большекляринского сельского
поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Большекляринского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 13.03.2019 № 111 «Об
утверждении Порядка работы по рассмотрению обращений граждан в органах местного
самоуправления муниципального образования «Большекляринское сельское поселение
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», следующие
изменения:

1.1. в абзаце 3 пункта 1.3. части 1 слово «Президенту» заменить на слово «Главе
(Раису)».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большекляринского сельского
поселения Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан,
председатель Совета Большекляринского сельского
поселения Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан                              Ф.Г.Гарифуллин